Poder ExecutivoAno CI • Nº 212 Recife, 08 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

AGÊNCIA DE DEFESA E FISCALIZAÇÃO
AGROPECUÁRIA DE PERNAMBUCO-

ADAGRO
PORTARIA ADAGRO Nº 070, DE 07/11/2024
A  Diretora  Presidente  da  ADAGRO,  com  base  na  Instrução
Normativa  n°  28  de  24  de  agosto  de  2016,  do  Ministério  da
Agricultura,  RESOLVE:  Habilitar  os  Engenheiro(a)s
Agrônomo(a)s  Edilaine  Alves de Melo  CPF: 064.585.974-52 –
CREA 1817721089  – Habilitação  n°  26240004   Filipe  Augusto
França Freitas CPF: 017.895.994-40 – CREA n° 1819091260 -
Habilitação  n°  26240005  Emanuel  Feitosa  de  Assunção  CPF:
002.472.983-36 - CREA nº 1922619000 Habilitação nº 26240006
Rômulo  Diniz  Cavalcante  CPF:  010.452.683-13  –  CREA  nº
10579D MA -- Habilitação nº 26240007 Angélica Silva de Siqueira
CPF:  059.812.764-01-  CREA  nº  PE  056054  Habilitação  nº
26240008  Erivaldo Laurentino da Silva CPF: 096.275.934-19 –
CREA  nº  1822613140  –  Habilitação  nº  26240009  Fernanda
Fernandes  de  Araújo  CPF:   103.202.794-05  –  CREA  nº
1822611067 – Habilitação nº 26240010 Géssyka Rodrigues de
Albuquerque  CPF:  074.543.434-73  -  CREA  nº  1822605881
Habilitação nº 26240011 Hugo Leoncio Paiva CPF: 109.913.544-
35  –  CREA  nº  1000002005661  –  Habilitação  nº  26240012
Jakeline  Maria  dos  Santos  CPF:  060.768.284-12  –  CREA  nº
0219838550 – Habilitação nº 26240013 José Almeida Neto CPF:
023.038.284-30  –  CREA  nº  030755  –  D  –  Habilitação  nº
26240014 Lucas Ponte de Lucena CPF: 103.153.424-55 – CREA
nº 1822631866 – Habilitação nº 26240015 Victor Alexandre Freire
de Vasconcelos  CPF: 060.635.544-83 – CREA nº 1812467630
Habilitação  nº  26240016  Onezinda  Evangelista  Franca  CPF:
404.063.185-49  -  CREA  nº  30963  –  Habilitação  nº  26240017
Anilde da Graça Sousa Maciel CPF: 024.644.123-25 – CREA –
MA nº 111222366-5 – Habilitação nº 26240018 Ernandes Silva
Barbosa  CPF:  038.425.021-17  –  CREA  nº  316337/D  TO
Habilitação nº 26240019 para emissão da Permissão de Trânsito
de Vegetais  (PTV) no Estado de Pernambuco.  Vania Lucia de
Assis Santana, Diretora – Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
IKCZ9N0NNI-HQYF0HZQNO-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=IKCZ9N0NNI-
HQYF0HZQNO-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 212 Recife, 08 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-11-08T14:24:48-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco